



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 сентября 2023 года

г. Липецк

№ 531

О внесении изменений в постановление  
Правительства Липецкой области  
от 7 июля 2022 года № 36  
«О мерах по реализации Указа  
Президента Российской Федерации  
от 28 апреля 2008 года № 607  
«Об оценке эффективности деятельности  
органов местного самоуправления  
городских округов и муниципальных районов»

В соответствии со статьей 138.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Закона Липецкой области от 27 декабря 2019 года № 343-ОЗ «О бюджетном процессе Липецкой области» Правительство Липецкой области постановляет:

Внести в постановление Правительства Липецкой области от 7 июля 2022 года № 36 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» («Липецкая газета», 2022 год, 12 июля; 2023 год, 11 июля) следующие изменения:

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов».

2. В преамбуле слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов».

3. В постановляющей части слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов».

В приложении 1 к постановлению:

1) слова «Приложение 1 к постановлению Правительства Липецкой области «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» заменить словами «Приложение 1 к постановлению Правительства Липецкой области «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов»;

2) слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

3) слова «городского округа (муниципального района)» заменить словами «муниципального района (муниципального округа, городского округа)».

И.о. Губернатора  
Липецкой области



А.Н. Рябченко